
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 24.04.2025 № 142 

тридцать третья сессия первого созыва 

Об утверждении Положения о тарифной комиссии по регулированию 
тарифов на оказываемые услуги, выполняемые работы потребителям 

Скадовского муниципального округа Херсонской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом муниципального образования «Скадовский 
муниципальный округ Херсонской области», в целях усиления контроля 
за утверждением и применением цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые 
потребителям муниципального образования Скадовского муниципального 
округа Херсонской области, Совет депутатов Скадовского муниципального 
округа, 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о тарифной комиссии по регулированию
тарифов на оказываемые услуги, выполняемые работы потребителям 
Скадовского муниципального округа Херсонской области муниципальными 
учреждениями Скадовского муниципального округа согласно приложению 
к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования
( обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Главу Скадовского муниципального округа Херсонской области. 

А.П. Дудка 










